UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày  26  tháng 7 năm 2019
V/v sử dụng dịch vụ thu phí

đường bộ theo hình thức điện

tử không dừng

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Công ty TNHH thu phí tự động VETC có Công văn số 339/VETC-KD

ngày 17/7/2019 về việc chỉ đạo sở ban ngành và doanh nghiệp sử dụng dịch

vụ thu phí đường bộ theo hình thức điện tử không dừng (Công văn này có gửi

Sở);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 1987/UBND-CNXD ngày 23/4/2019, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải triển khai và hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị liên quan thực hiện đề nghị của Công ty TNHH thu phí tự động

VETC tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.538.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-26T08:45:20+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T08:57:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T08:57:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-26T16:11:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!